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(Landsstyreformandsbeslutning den 31. juli 2008, pkt. 3.)

Projekteringsmidler til Udbygning GU Nuuk, 2. etape

Landsstyret indstiller,
at bevillingen på hovedkonto 80.00.00 udisponerede anlægsreserver nedsættes med 2.000.000 kr.
at bevillingen på hovedkonto 84.40.12 Uddannelsesbyggeri forhøjes med 2.000.000 kr. på projekt nr.
060.52.043 Udbygning GU Nuuk, 2. etape.

Finansudvalgets bemærkninger

Der er på FL2008 afsat midler til 2. og 3. etape af udvidelsen af GU i Nuuk i 2008-2011.

Landsstyret søger i denne sag om udmøntning af dele af midlerne m.h.p. projektering af

udvidelsens 2. etape.

Finansudvalget skal i denne forbindelse minde om, at Udvalget i sin betænkning over

Tillægsbevillingslov 2007 udtalte alvorlig kritik af såvel den økonomiske som byggemæssige

styring af etape 1. Udvalget konstaterede bl.a. at opførelsen af etape 1 var blevet igangsat alt for

sent, ligesom Udvalget fandt behov for at tydeliggøre over det daværende Direktorat for Kultur,

Uddannelse, Forskning og Kirke, at byggeriet skulle (og skal!) holdes indenfor de rammer, som er

afsat på Finansloven.

Udvalget ønsker på denne baggrund at modtage oplysninger om arbejdet med færdiggørelse af

etape 1:

A) Der ønskes oplyst, hvilken dato der p.t. opereres med for færdiggørelsen af etape 1.

B) Derudover ønskes det oplyst, om byggeriet færdiggøres indenfor den i FL2008 afsatte bevilling.

C) Det ønskes endelig bekræftet, at dele af de af nærværende ansøgning omfattede midler ikke vil

blive anvendt i forbindelse med færdiggørelsen af etape 1.

Finansudvalgets beslutning

Finansudvalget godkender indstillingerne fra Landsstyret med den ovenfor anførte forståelse .

Udvalget skal samtidig anmode om at modtage svar på de ovenfor anførte spørgsmål inden for 3

uger fra fremsendelsen af denne skrivelse. Landsstyrets besvarelse bedes fremsendt på

grønlandsk og dansk med elektronisk kopi til nch@gh.gl

Med venlig hilsen

Augusta Salling
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